お取引様各位

                               令和 2 年 12 月吉日

本社移転並びに年末年始休業のお知らせ

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では新社屋への移転を年末年始の休業期間に絡めて実施することになりました。

それに伴い、お取引様との業務につきまして下記の通りとさせていただきます。

記

休業期間 ： 2020 年 12 月 26 日（土） ～ 2021 年 1 月 4 日（月）

営業開始 ： 2020 年 1 月 5 日（火）より

受注業務 ： 2020 年 12 月 24 日（木）17:00 までの受注分

在庫品や手配完了したものは年内出荷致します。

        ※なお、引き取り、配達のお客様につきましては別途ご案内させて

        いただきます。

営業業務 ： 2020 年 12 月 25 日 14:00（金）より移転作業に伴い一切の通信（電話、FAX、

       メール等）が不通になります。

       開通は営業業務開始日の 2021 年 1 月 5 日（火）からとなりますので、ご迷

惑をお掛け致しますが、ご注意のほどよろしくお願いします。

追記事項 ： 本社移転の案内につきましては別途お客様にご連絡させていただきますが、

       移転先住所は以前の本社住所（〒530-0035 大阪市北区同心 2-1-3）と変更

ございません。また、電話や FAX、メール等につきましても変更はござい

ません。

       ご迷惑お掛け致しますがご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

                             株式会社サンプラテック

以上